
Id: 2A6F6AE2-6891-431A-B818-62EE005349D4. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 201/17 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie obniżenia cen wywoławczych w drugim przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości 

położonych na terenie Bojanowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 28 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt.2 i 3, 

art. 70 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W  związku  z  zakończeniem  pierwszego  przetargu  na  sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 

7 położonego w budynku nr 8 przy ulicy Bojanowskiego w Bojanowie wynikiem negatywnym – obniża się 

w drugim przetargu ustnym  nieograniczonym  cenę wywoławczą  nieruchomości  ustaloną  przy  ogłoszeniu 

pierwszego przetargu o 22%. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego w wysokości 38.000,00 zł. 

3. Wadium ustala się w wysokości 3.000,00 zł. 

§ 2. 1.   W  związku  z  zakończeniem  pierwszego  przetargu  na  sprzedaż lokalu użytkowego  

położonego w budynku nr 12 przy ulicy Żwirki i Wigury w Bojanowie wynikiem negatywnym – obniża się 

w drugim przetargu ustnym  nieograniczonym  cenę wywoławczą  nieruchomości  ustaloną  przy  ogłoszeniu 

pierwszego przetargu o 25%. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego w wysokości 30.000,00 zł. 

3. Wadium ustala się w wysokości 3.000,00 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


